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WO-ZA.00227.9.2019 

Protokół Nr 12/19 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Ad 1) 

Dwunaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 

o godz. 11:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 11/19 z 20 marca 2019 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Prezesa Zarządu UKS „OLIMPIJCZYK” Pogorzela w sprawie objęcia Honorowym 

Patronatem Starosty Gostyńskiego VIII Mistrzostw Polski Weteranów w Rzucie Ciężarkiem na 

Wysokość i IX Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Weteranów w Rzutach Lekkoatletycznych oraz 

ufundowania sześciu pucharów dla najlepszych zawodniczek i zawodników w rzucie młotem 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.29.2019) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Prezes Zarządu Uczniowskiego Klubu Sportowego „OLIMPIJCZYK” Pogorzela zwrócił się 

z prośbą o objęcie Honorowym Patronatem Starosty Gostyńskiego VIII Mistrzostw Polski Wete-

ranów w Rzucie Ciężarkiem na Wysokość i IX Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Weteranów w 

Rzutach Lekkoatletycznych oraz ufundowanie sześciu pucharów dla najlepszych zawodniczek i 

zawodników w rzucie młotem w ramach IX Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Weteranów w Rzu-

tach Lekkoatletycznych. Organizatorzy spodziewają się udziału wielu zawodniczek i zawodników 

z całej Polski oraz z zagranicy. W poprzednich Mistrzostwach startowali zawodnicy, m.in. z Francji, 

Kanady, Słowacji, Czech oraz Szwecji. Ponadto dotychczasowe edycje organizowanych zawodów 

dla weteranów były udanymi przedsięwzięciami. Celem imprezy jest stworzenie weteranom lekkiej 

atletyki możliwości udziału w zawodach i integracji oraz propagowanie zdrowego stylu życia wśród 

mieszkańców naszego województwa i kraju, a także wdrażanie młodego pokolenia do uprawiania 

sportu w różnym wieku i organizowania przedsięwzięć rekreacyjno-sportowych. W przygotowaniu 

i przeprowadzeniu imprezy weźmie udział około 50 uczennic i uczniów z ZSOiZ w Pogorzeli oraz 

członków UKS Olimpijczyk Pogorzela. Nabyte przez nich umiejętności pozwolą na sprawne 

przeprowadzenie mistrzostw, a zarazem będą pewnego rodzaju formą przygotowania młodych 

osób w dziedzinie organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych. Biuro Promocji i Rozwoju 



 

Strona 2 z 5 

 

 

Powiatu proponuje objąć Honorowym Patronatem przez Starostę Gostyńskiego ww. 

przedsięwzięcia oraz przeznaczyć kwotę 300,00 zł brutto na pokrycie kosztów zakupu sześciu 

pucharów dla najlepszych zawodniczek i zawodników w rzucie młotem w ramach IX Otwartych 

Mistrzostw Wielkopolski Weteranów w Rzutach Lekkoatletycznych (za okazaniem faktury/ 

rachunku).” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie: 5 głosów „za”. 

Odpowiedzi udzieli i dokona zakupu pucharów BPR. 

 

Ad 6 a)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyń-

skiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 

Gościniak.  

 

Uchwała Nr 12/96/19 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyń-

skiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-

2027 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 12/97/19 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 

na lata 2019-2027 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Go-

styńskiego za 2018 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 12/98/19 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Gostyńskiego za 2018 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2018 r. przedstawił Wice-

starosta Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 12/99/19 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu fi-

nansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2018 r. 

została podjęta w wyniku głosowania: 3 głosy „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”. 

 

Ad 6 e)  

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu upo-

ważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (V) oraz do realizacji tego pro-

jektu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
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Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu informuje, że w dniu 15 marca 2019 r. ogłoszony został przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach 

Osi priorytetowej 6. Rynek Pracy, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy - projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ. W ramach ww. naboru 

wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu planuje złożyć wniosek o dofinansowanie projektu 

pt. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (V). 

Projekt realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2019 do 31 grudnia 2020 r. Łączna wartość ww. 

projektu zaplanowana do realizacji w latach 2019-2020 wyniesie 2 578 394,47 zł, w tym w 2019 r. 

1 048 420,79 zł, natomiast w 2020 r. 1 529 973,68 zł. W ramach projektu wsparciem objęte zostaną 

304 osoby bezrobotne powyżej 29 roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Gostyniu, które będą mogły skorzystać z następujących działań aktywizacyjnych: staże, szko-

lenia oraz jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. Zgodnie z dokumentacją 

konkursową Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu na etapie złożenia wniosku wymagane 

jest udzielenie Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu upoważnienia do złożenia 

wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (V) oraz do realizacji tego projektu (minimalny za-

kres Uchwały Zarządu stanowi załącznik 13 do ogłoszenia o naborze wniosków o dofinansowanie). 

 

Uchwała Nr 12/100/19 w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Gostyniu upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim 

(V) oraz do realizacji tego projektu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.7.2019) 

UKS KANIASIATKA Gostyń wystosował do Dyrektora ZSO w Gostyniu pismo w sprawie bezpłat-

nego wynajęcia hali sportowo – widowiskowej na mecz kadetek w dniu 31 marca 2019 r. w godz. 

od 830 do 1300. Dyrektor ZSO przychylnie ustosunkowała się do prośby wnioskodawcy. Z uwagi na 

fakt, że impreza wspierana będzie przez Powiat Gostyński, zobowiązuje się Organizatora do 

wykorzystania banerów Powiatu. Zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 6 października 2016 r. „Zarząd Powiatu może w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach udzielić zwolnienia od opłat przy zachowaniu zasad określonych w § 4 Regulaminu 

korzystania z hal sportowo – widowiskowych oraz sal sportowych Powiatu Gostyńskiego”. Wydział 

Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami tut. Starostwa opiniuje wniosek pozytywnie. 

 

Uchwała Nr 12/101/19 w sprawie wyrażenie zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas trwania V sesji Rady 

Powiatu Gostyńskiego. Obrady wznowiono o godz. 15:30 

 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  

Uchwała dotyczy uchwał podjętych przez Radę Powiatu Gostyńskiego podczas V sesji 

i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu.  



 

Strona 4 z 5 

 

 

 

Uchwała Nr 12/102/19 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Go-

styńskiego została podjęta w wyniku głosownia: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 a) 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Ponieca z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej w obrębie miasta Poniec. Wydział Architektury i Budownictwa 

informuje, że nie wniósł wniosków do ww. projektu. (nr sprawy: AB.671.7.2019) 

 

Ad 7 b) 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Ponieca z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości 

Sarbinowo, gmina Poniec. Wydział Architektury i Budownictwa informuje, że nie wniósł wniosków 

do ww. projektu. (nr sprawy: AB.671.5.2019) 

 

Posiedzenie Zarządu opuścili radni Krzysztof Deutsch oraz Szymon Jakubowski. 

 

Ad 8) 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 3 głosy „za” podczas nieobecności 2 członków Zarządu 

zatwierdził bilans z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego. 

Bilans stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 9) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu”. 

Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda poinformował o wnioskach, które wpłynęły do 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu od 1 stycznia br. do marca w sprawach drogowych.  

Wicestarosta Janusz Sikora poinformował, że uczestniczył w Konwencie Starostów 

w Wągrowców, podczas którego poruszono sprawę kosztów utrzymania pensjonariuszy w domach 

pomocy społecznej.  

 

Ad 10) 

Wolne głosy i wnioski.  

Wicestarosta Janusz Sikora poruszył sprawę dokończenia, realizowanej w ramach Budżetu 

obywatelskiego, budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi Borek Wlkp. – Jeżewo. 

Członek Zarządu Krzysztof Deutsch zaproponował, aby Zarząd rozpatrzył możliwość dokoń-

czenia budowy chodnika w Strzelcach Wielkich na odcinku od cmentarza w kierunku kościoła. 

Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda poruszył sprawę budowy chodnika na ulicy 

Jutrosińskiej w Krobi. 

Zarząd zobowiązał Wydział Komunikacji i Dróg do przygotowania informacji na temat 

możliwości realizacji zgłoszonych zadań. 

 

Ponadto Wicestarosta Janusz Sikora zwrócił się z wnioskiem o przygotowanie wykazu danych 

za okres ostatnich 5 lat dotyczących realizowanych przez Powiat Gostyński inwestycji i remontów 

na drogach powiatowych z uwzględnieniem podziału na gminy, wielkości współfinansowania przez 

gminy oraz pozyskanych innych środków zewnętrznych.  

Zarząd postanowił, że informację przygotuje Wydział Komunikacji i Dróg. 
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Ad 11) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 12 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


